در بیانیــه هیات داوران جشــنواره
بین المللی فیلم کوتاه »دراما« درباره اهدای جایزه به »در
سایه سرو« آمده است: جایزه بهترین فیلم انیمیشن به این
فیلم به دلیل روایت ساختارشکنانه، صدا و تصویر فوق العاده
و رعایت زیبایی شناسی در انیمیشن و ظرافتی که با آن به

روان انسان نزدیک می شویم اعطا می شود.
چهل و هفتمین جشنواره فیلم کوتاه »دراما« یونان از
۱۲ تا ۱۸ شهریور ۱۴۰۳ )۲ تا ۸ سپتامبر ۲۰۲۴( در شهر

دراما یونان درحال برگزاری است.

»آسمان غرب« به اکران آنلاین رسید

فیلم ســینمایی »آســمان غرب« با روایتی از زندگی
شهید علی اکبر شیرودی راهی اکران آنلاین شد.